お　願　い

株式会社　日本水泳館

平素は当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
まん延防止重点措置の延長に伴い、会員様、保護者、従業員の感染を防ぐため、下記内容を
より一層徹底する様、改めてご協力お願い致します。

お客様各位

【会員、保護者の皆様へ】

・ご自宅で体温測定をお願いします。37.0 度以上ある場合、もしくは倦怠感、咳等の
   症状がある場合はレッスンの参加をしないでください。
・同居家族や身近な方に感染が疑われる場合は来店しないでください。

・家を出る前に手洗い、アルコール消毒をし、必ずマスクを着用して来店ください。

・更衣室混雑緩和のため、水着を着用し来店ください。

【休校、学級・学年閉鎖等について】

お子様の通っている幼稚園、保育園、学校等に休校、学級閉鎖等があった場合は学校等
が再開される日まで出席をご遠慮いただいております。
休校、学級閉鎖等での欠席分、まん延防止重点措置中の欠席分は 2022 年 8 月 31 日まで
振替期限を延長しております。

・更衣室への保護者の入場はご遠慮ください。
   （手伝いが必要なお子様は保護者の方 1 名でお願い致します。受付でアルコール消毒を
    してから更衣室にお入りください）